
UCHWAŁA Nr XVIII/59/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Pomorskiego Funduszu Rozwoju 
sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę długoterminową z Pomorskiego Funduszu 

Rozwoju sp. z o.o., do kwoty 5 144 947,46 zł (słownie: pięć milionów sto czterdzieści cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści siedem złotych 46/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w latach 2025-2026 w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola w Starzynie”. 

§ 2.  

1. Spłata odsetek nastąpi w latach 2025-2040. 
2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2027-2040. 
3. Spłata kredytu i odsetek w latach 2025-2040 będzie dokonywana z dochodów własnych, 

w szczególności z podatku dochodowego od osób prawnych. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Pomorskim 

Funduszem Rozwoju sp. z o.o. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91340EEE-67CD-489D-AB79-4679ECEE13AF. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91340EEE-67CD-489D-AB79-4679ECEE13AF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola w Starzynie” planuje 
się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. w wysokości 
5 144 947,46 zł, w tym: w 2025 roku 1 000 000,00 zł, a w 2026 roku 4 144 947,46 zł. Zgodnie 
z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać pożyczki na 
ww. cele. 

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91340EEE-67CD-489D-AB79-4679ECEE13AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/59/25 RADY GMINY PUCK z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


